di misericordia et veritate in Aplo Paul
 lo: prius Saulo persecutore: idigebat miseri
 cordia: et dixit i se facta. Qui prius fui blas
 phemus: et persecutor et iniuriosus: sed mi
 sericordiam consecutus sum: ut in me osten
 deret christus Iesus omnem longanimitatem:
 in eos qui credituri sunt illi in vita eternam:
 ut cum indulgentiam tantorum scelex accipet Paul
 us: nemo desperare posset sibi donari quocumque
 peccata. Ecce habes misericordiam: Noluit tunc deus
 exercere veritatem: ut puniret peccantem. Etenim si
 puniret peccator: nonne veritas esset: Aut au
 deret dicere: nonne deo puniri: qui non posset
 dicere non peccauit: Et si diceret: non peccauit: cui
 diceret: Quae falleret: Ergo primo deus misericordiam
 i eum progauit: post misericordiam et veritatem: Au
 di illam iam exigentem veritatem. Primo ergo in
 quit misericordiam consecutus sum: qui prius
 fui blasphemus et persecutor et iniuriosus: sed
 gratia dei sum id quod sum. Postea dicit: cum
 passioni propinquaret: Bonam agonem certa
 ui: cursum consummaui: fidem seruauit: superest mi
 hi corona iusticie. Ille qui tribuit miseri
 cordiam seruat veritatem. Qui seruat veritatem:
 Quam reddet mihi deus in illo die iustus iu
 dex. Indulgentiam donauit: coronam reddet.
 Bonator est indulgentie: debitor coronae.
 Ut debitor: Accepit aliquid: Cui debet aliquid
 quid deus: Ecce videmus: quod tenet eum debi
 tor Paulus: consecutus est misericordiam: ex
 igens veritatem. Reddet mihi inquit deus in illo
 die. Quid tibi reddet: nisi quod tibi debet:
 Ut tibi debet: Quid ei dedisti: Quis pri
 or dedit illi: et retribuere ei: Debitor deus
 ipse fecit se: non accipiendo sed permittendo.
 Non ei dicit: redde quod accepisti: sed red
 de quod promissisti. Misericordiam mihi
 erogauit inquit: ut faceret me innocentem:
 nam prius fui blasphemus et iniuriosus:
 sed ex illius gratia factus sum innocens. Ille au
 tem qui progauit misericordiam: negare po
 tent debitor: Diligit misericordiam et verita
 tem. Gratiam et gloriam dabit. Quam
 gratiam: nisi de qua ipse dixit: Gratia dei sum
 id quod sum: Quam gloriam nisi de qua ipse di
 xit: Superest mihi corona iusticie: Quia deus
 inquit: non priuabit bonis ambulantes in in
 nocentia. Quare ergo homines non vultis te
 nere innocentiam: nisi ut habeat bona: Non
 vultis tenere innocentiam: ut non reddat quod
 ille assignat: Aurum vult habere et perdit ino
 centiam. Quid lucrat: Quid danificat: Ha
 bet lucrum auri: passus est danum innocentie.

Alia lra. Quia

Alia lru. Abiectus esse. dei mei.